largura:  100  mm,
comprimento:  100  m,
espessura:  0,15  mm,  cor:
preta  e  amarela,  aplicação:
sinalização  de  advertência,
caracterıśticas  adicionais  -
formato cores em diagonal.

LUX UNIDADE 2.000 R$ 8,49
R$

16.980,00

VALOR	GLOBAL:	R$	177.324,00	(cento	e	setenta	e	sete	mil	e	trezentos	e	vinte	e	quatro	reais)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a
Cim de veriCicar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)